
PODLASKI URZĄD WOJEWÓDZKI
                  w Białymstoku
15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3
OK-III.272.35.2022.KP

Białystok, 2022.07.28
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) na remont wraz z wyposażeniem w budynku gospodarczo-magazynowym w Zaściankach 
W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: „W związku z brakiem w wykazie wyposażenia oraz przedmiarze m.in. takich elementów, jak: umywalki, baterie naumywalkowe, drzwi prysznicowe przesuwne, baterie natynkowe, miska ustępowa, kranik, zlew, przycisk do wc, stelaż do zabudów, proszę o informację czy wymienione elementy wchodzą w zakres inwestycji?”

Odpowiedź: Drzwi prysznicowe przesuwne wchodzą w zakres inwestycji, są ujęte w opisie  części architektonicznej dla poszczególnych pomieszczeń oraz na rysunkach projektu architektonicznego. Uzupełniono plik „ARCH Wyposażenie.xlsx” z zestawieniem wyposażenia, o pozycje: drzwi prysznicowe przesuwne w łazience 1/4 oraz  półokrągła kabina prysznicowa z drzwiami przesuwnymi w łazience 2/10. Uzupełniony plik stanowi załącznik do niniejszego pisma. Pozostałe  elementy wyposażenia wymienione w pytaniu  (umywalki, baterie naumywalkowe, baterie natynkowe, miska ustępowa, kranik, zlew, przycisk do wc, stelaż do zabudów) również wchodzą w zakres inwestycji tj. ujęte są w opisie  części architektonicznej i w przedmiarze branży sanitarnej.
Pytanie 2: „W związku z brakiem w przedmiarach informacji odnośnie rolet, proszę o wskazanie czy wchodzą one w zakres zamówienia?”

Odpowiedź: Rolety wchodzą w zakres zamówienia i ujęte są w pliku „ARCH Wyposażenie.xlsx” w części architektonicznej. Przedmiary stanowią materiał pomocniczy.
Pytanie 3: „Proszę o informację czy ścianki HPL wchodzą w zakres zamówienia? (brak informacji w przedmiarach)”

Odpowiedź: Ścianki HPL wchodzą w zakres zamówienia i ujęte są w pliku „ARCH Wyposażenie.xlsx” w części architektonicznej. Przedmiary stanowią materiał pomocniczy.
Pytanie 4: „Proszę o informację czy brodziki i pisuary wchodzą w zakres zamówienia? (brak informacji w przedmiarach oraz w wykazie wyposażenia)”

Odpowiedź: Brodziki i pisuary wchodzą w zakres zamówienia i ujęte są w opisie części architektonicznej oraz w przedmiarze branży sanitarnej.
Pytanie 5: „Prosimy o uzupełnienie wykazu wyposażenia zgodnie z zakresem przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź: Uzupełniono zestawienie wyposażenia, w zakresie o którym mowa w odpowiedzi na pytanie 1.
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